
PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG PTDTBTTH HUỔI LÈNG 

 

Số : 78/QĐ - HT 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Huổi Lèng, ngày 30 tháng 08 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng 

 Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG 

 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;  

         Căn cứ Công văn số 2028 /SGDĐT-GDMN-TH ngày 18/08/2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2023-2024;  

         Căn cứ Công văn số 948 /PGDĐT-GDTH ngày 25/08/2023 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ trọng tâm giáo dục tiểu học năm học 

2023-2024;  

          Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2023 - 2024 của Hiệu trưởng Trường 

PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng;  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng Trường PTDTBT Tiểu học 

Huổi Lèng (Gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của tổ chuyên môn, tổ văn phòng 

như các quy chế đã ban hành . 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký . 

Các Ông (bà) trong BGH, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ Văn phòng và các cá 

nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận                                                                           

- Phòng giáo dục (B/C).                          

- Ban giám hiệu : 

- Như điều 3: 

- Lưu VP  

 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Hoàng Thanh Nghị 



DANH SÁCH CB – GV – CNV TỔ KHỐI 1 

(Kèm theo Quyết định số 78/QĐ – HT ngày 30 tháng 8 năm 2023 của Hiệu trưởng 

Trường PTDTBT TH Huổi Lèng) 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ 

1 Lò Văn Trường Phó hiệu trưởng Phụ trách tổ khối 1 

2 Trần Kim Anh GV – TT tổ khối 1 Tổ trưởng – Lớp 1A 

3 Lê Thùy Dung GV – TP tổ khối 1 Tổ phó – Lớp 1 Trung Dình 

4 Đỗ Thị Hằng Giáo viên Lớp 1 – Ma Lù Thàng 1 

5 Lò Văn Chinh Giáo viên Lớp 1 – Nậm Chua 

6 Mùa A Thàng Giáo viên Lớp 1 – Huổi Lèng 

7 Hồ A Dế Giáo viên Lớp 1+2 - Ma Lù Thàng 2 

8 Đinh Thị Hà Giáo viên Mĩ Thuật 

9 Lò văn phương Giáo viên Thể dục 

10 Đoàn Thị Thao Giáo viên  Tổng phụ trách Đội 

    

    

 

DANH SÁCH CB – GV – CNV TỔ KHỐI 2 + 3 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ 

1 Trịnh Thị Thoa Phó hiệu trưởng Phụ trách tổ khối 2+3 

2 Hoàng Thanh Toàn GV – TT tổ khối 2 + 3 Tổ trưởng – Lớp 3A1 

3 Lò Thị Hà GV – TP tổ khối 2 + 3 Tổ phó – Lớp 2A1 

4 Đào Thị Vân Giáo viên Lớp 2A2 

5 Mùa Thị Xua Giáo viên Lớp 3A2 

6 Hoàng Thị Thủy Giáo viên Lớp 3A3 

7 Giàng A Phòng Giáo viên Lớp 2 – Ma Lù Thàng 1 

8 Lường Văn Luyn Giáo viên Lớp 2 – Nậm Chua 

9 Khoàng Thị Hương Giáo viên chuyên 

10 Lò Thị Hiền Giáo viên Tiếng Anh 



11 Tăng Bá Thành Giáo viên Thể dục 

12 Giàng A Lếnh Giáo viên Lớp 2 – Trung Dình 

 

DANH SÁCH CB – GV – CNV TỔ KHỐI 4 + 5 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ 

1 Hoàng Thanh Nghị Hiệu trưởng Phụ trách chung 

2 Nguyễn Thị Thuận Phó hiệu trưởng Phụ trách tổ khối 4+5 

3 Mào Thị Hải GV – TT tổ khối 4 + 5 Tổ trưởng – Lớp 5A1 

4 Lò Thị Mai Hương GV – TP tổ khối 4 + 5 Tổ phó – Lớp 4A1 

5 Quàng Văn Hồng Giáo viên Lớp 5A2 

6 Lò Thị Hương Giáo viên Lớp 5A3 

7 Lê Thị Mận Giáo viên Lớp 4A2 

8 Nguyễn Thị Hoài Giáo viên Lớp 4A3 

9 Lù Thành Duy Giáo viên Tiếng Anh 

10 Điêu Chính Duy Giáo viên Dậy chuyên 

11 Nông Văn Kiên Giáo viên Tin học 

12 Sùng Thị Cầu Giáo viên Âm nhạc 

 

DANH SÁCH TỔ VĂN PHÒNG 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ 

1 Bùi Văn Mạnh Kế toán Tổ trưởng 

2 Lò Phương Thảo Y tế Tổ phó 

3 Đoàn Đình Long Thư viện – thiết bị  

4 Quàng Văn Hiền Bảo vệ  

5  Nhân viên nấu ăn  

6  Nhân viên nấu ăn  

7  Nhân viên nấu ăn  

 

 



PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG PTDTBTTTH HUỔI LÈNG 

 

Số: 79/ QĐ-HT   

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Huổi Lèng, ngày 30 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc phân công nhiệm vụ cho CB - GV - CNV năm học 2023 - 2024 

 

                        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG 

 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT - BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;  

        Căn cứ Công văn số 2028 /SGDĐT-GDMN-TH ngày 18/08/2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2023-2024;  

       Căn cứ Công văn số 948 /PGDĐT-GDTH ngày 25/08/2023 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ trọng tâm giáo dục tiểu học năm học 

2023-2024;  

      Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2023 - 2024 của Hiệu trưởng Trường PTDTBT 

Tiểu học Huổi Lèng;  

      Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng;  

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ  giáo viên, CNV Trường PTDTBT 

Tiểu học Huổi  Lèng năm học 2023 – 2024 (Gồm các ông (bà) có tên trong danh 

sách kèm theo) . 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của cán bộ, giáo viên, CNV như 

các quy chế đã ban hành . 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký . 

Các Ông (bà) trong BGH, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ Văn phòng và các cá 

nhân  có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận                                                                           

- Phòng giáo dục (B/C).                          

- Ban giám hiệu : 

- Như điều 3: 

- Lưu VP  

 

 HIỆU TRƯỞNG 

 
Hoàng Thanh Nghị 

 



PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG PTDTBTTH HUỔI LÈNG 

 

Số : 80/QĐ-HT 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Huổi Lèng, ngày 30  tháng  8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công nhiệm vụ cho giáo viên dạy lớp ghép năm học 2023 - 2024 

 

                        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG 

 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;  

         Căn cứ Công văn số 2028 /SGDĐT-GDMN-TH ngày 18/08/2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2023-2024;  

          Căn cứ Công văn số 948 /PGDĐT-GDTH ngày 25/08/2023 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ trọng tâm giáo dục tiểu học năm học 

2023-2024;  

         Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2023 - 2024 của Hiệu trưởng Trường 

PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho giáo viên  dạy lớp ghép Trường PTDTBT 

Tiểu học Huổi Lèng năm học 2023 - 2024 (Gồm các ông (bà) có tên trong danh 

sách kèm theo) . 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của cán bộ, giáo viên như các 

quy chế đã ban hành . 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký . 

Các Ông (bà) trong BGH, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ Văn phòng và các cá 

nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận                                                                           

- Phòng giáo dục (B/C).                          

- Ban giám hiệu : 

- Như điều 3: 

- Lưu VP  

 

 HIỆU TRƯỞNG 

 
Hoàng Thanh Nghị 

 



BẢNG PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN DẠY LỚP GHÉP 

NĂM HỌC 2023 – 2024 

 

(Kèm theo Quyết định số: 80/QĐ-HT ngày 30 tháng 8 năm 2023 của Hiệu trưởng 

Trường PTDTBT TH Huổi Lèng) 

 

 

 

Stt 

 

Họ và tên giáo viên dạy 

 

Địa điểm mở lớp 

Lớp 1 Lớp 2 Cộng 

 

TS 

 

Nữ 

 

TS 

 

Nữ 

 

TS 

 

Nữ 

1 Hồ A Dế Ma Lù Thàng 2 7  7  14  

         

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG PTDTBTTH HUỔI LÈNG 

   Số: 81/QĐ - HT 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Huổi Lèng, ngày 30 tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;  

         Căn cứ Công văn số 2028 /SGDĐT-GDMN-TH ngày 18/08/2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2023-2024;  

        Căn cứ Công văn số 948 /PGDĐT-GDTH ngày 25/08/2023 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ trọng tâm giáo dục tiểu học năm học 

2023-2024;  

        Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2023 - 2024 của Hiệu trưởng Trường PTDTBT 

Tiểu học Huổi Lèng;  

        Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng trong 

nhà trường năm học 2023 - 2024 gồm có các Ông (bà) có tên sau : 

 

Stt Họ và tên Nhiệm vụ được giao Ghi chú 

1 Trần Kim Anh                 Tổ trưởng chuyên môn tổ khối 1  

2 Lê Thùy Dung Tổ phó chuyên môn tổ khối 1  

3 Hoàng Thanh Toàn                    Tổ trưởng chuyên môn tổ khối 2+3  

4 Lò Thị Hà             Tổ phó chuyên môn tổ khối 2+3  

5 Mào Thị Hải Tổ trưởng chuyên môn tổ khối 4+5  

6 Lò Thị Mai Hương Tổ phó chuyên môn tổ khối 4+5  

7 Bùi Văn Mạnh           Tổ trưởng tổ văn phòng  

8 Lò Phương Thảo Tổ phó tổ văn phòng  

Điều 2. Lương và phụ cấp chức vụ của tổ trưởng, tổ phó được hưởng theo 

quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký . 



Các ông bà trong Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các cá 

nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận                                                                           

- Phòng giáo dục (B/C).                          

- Ban giám hiệu : 

- Như điều 3: 

- Lưu VP  

 HIỆU TRƯỞNG 

 
Hoàng Thanh Nghị 

 


